

# TMS-GreenPower ApS

Herningvej 103, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 37 48 28

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016..

---

Thomas Krohn  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TMS-GreenPower ApS Herningvej 103 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 37 48 28
	Stiftet: 15. december 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Krohn, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	TM-Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af montage og elarbejde mv. Herudover driver selskabet en udlejningsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.181 t.kr. mod 496 t.kr. sidste år. Den markante stigning skyldes videreførelse af den i 2014/15 påbegyndte aktivitet vedørende udførelse af montage og el-arbejde.

Årets resultat udgør 574 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.505 t.kr. mod 1.555 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 950 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i tilgodehavender.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 79 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 3,2 % af de samlede aktiver på 2.505 t.kr., hvilket er en stigning på 35,0 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år en positiv udvikling i aktivitetsniveauet, bruttofortjenesten og resultatet samt en positiv udvikling i egenkapitalen.

Det forventes ligeledes, at likviditeten for det kommende år er tilstrækkeligt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.181.011</b>	<b>496.201</b>
Salgs- og distributionsomkostninger	-236.294	-152.350
Administrationsomkostninger	-184.100	-140.900
Andre driftsomkostninger	-80.592	-50.972
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>680.025</b>	<b>151.979</b>
Finansielle indtægter	28.125	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-28.125
Finansielle omkostninger	-83.799	-107.780
<b>Resultat før skat</b>	<b>624.351</b>	<b>16.074</b>
Skat af årets resultat	-50.079	0
<b>Årets resultat</b>	<b>574.272</b>	<b>16.074</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	574.272	16.074
<b>Disponeret i alt</b>	<b>574.272</b>	<b>16.074</b>

**Balance 31. maj**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Udlejningsejendom	1.130.868	1.032.134
1	Biler	<u>95.107</u>	<u>46.787</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.225.975</u>	<u>1.078.921</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.225.975</u></b>	<b><u>1.078.921</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>30.000</u>	<u>79.087</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>79.087</u>
	Tilgodehavender fra salg	914.709	310.075
	Igangværende arbejder for fremmed regning	282.155	74.200
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	37.125	0
	Andre tilgodehavender	2.279	279
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.374</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.248.642</u>	<u>384.554</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>12.296</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.278.642</u></b>	<b><u>475.937</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.504.617</u></b>	<b><u>1.554.858</u></b>

**Balance 31. maj**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-505	-574.777
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>79.495</b></u>	<u><b>-494.777</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	10.355	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>10.355</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitut	567.669	567.669
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>567.669</u>	<u>567.669</u>
	Gæld til pengeinstitut	24.715	475.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.817	0
	Selskabsskat	39.724	0
	Anden gæld	1.677.842	1.003.466
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.847.098</u>	<u>1.481.966</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.414.767</b></u>	<u><b>2.049.635</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.504.617</b></u>	<u><b>1.554.858</b></u>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Udlejnings- ejendom</u>	<u>Biler</u>
Kostpris 1. juni	1.056.880	48.400
Tilgang	129.146	60.000
<b>Kostpris 31. maj</b>	<b>1.186.026</b>	<b>108.400</b>
Afskrivninger 1. juni	24.746	1.613
Årets afskrivninger	30.412	11.680
<b>Afskrivninger 31. maj</b>	<b>55.158</b>	<b>13.293</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj</b>	<b>1.130.868</b>	<b>95.107</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	850.000	
	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>

### 2. Anpartskapital

Saldo 1. juni	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. juni	-574.777	-590.851
Årets overførte resultat	574.272	16.074
	<b>-505</b>	<b>-574.777</b>

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/5 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/5 2015</u>
Gæld til realkreditinstitut	0	567.669	567.669	567.669
	<b>0</b>	<b>567.669</b>	<b>567.669</b>	<b>567.669</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 568 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2016 udgør 1.131 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 165 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående udlejningsejendom.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 25 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Varebeholdninger	30 t.kr.
Tilgodehavender fra salg	915 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TM-Invest ApS, CVR-nr. 33 36 62 80 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør 25 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør 179 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.